
お取引先 各位 

 2022 年 3 月吉日 

 

『弊社商品販売終了についての追加情報』 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社商品につきまして本年 2月に販売終了のご案内をさせて頂きましたが、その後の販売終了 

時期など追加情報を更新致しましたので、下記のとおりご案内申し上げます。 

甚だ勝手ではございますが、何卒事情をご賢察賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

【販売終了品】 

商品名 弊社品番 ＪＡＮコード 販売終了目安 

バトラートレイ＃1375S 087297 4901616 501430 

黄色商品は 3月末にて販売終了予定です。 

終了後は白色商品での出荷となります。

（大きさ、仕様などは変わりません） 

バトラートレイ＃1375M 087301 4901616 501447 2022年 4月 10日頃 

バトラートレイ＃1375L 087319 4901616 501454 販売終了 

 

 

 

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当にお問い合わせください。 

 

                             以上 

  

サンスター株式会社 プロケアチャネル営業部 

〒569-0806 大阪府高槻市明田町 7-1 

  TEL:072-682-4733（平日 9時～17 時） 


